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VETRERIE DA LABORATORIO

PINZE SECONDO MOHR

Cod. 04.5710.45

Pinza stringitubo di Mohr in ottone cromato lunghezza totale mm. 50

Descrizione

La regolazione del flusso viene determinato dal posizionamento del tubo sulle ganasce della pinza.

Dati Tecnici

Lunghezza (mm)

Varianti

Codice

04.5710.45
04.5710.49
04.5710.51

04.5710.53

Prodotto

PINZE SECONDO MOHR

PINZE SECONDO MOHR

PINZE SECONDO MOHR

PINZE SECONDO MOHR

Lunghezza (mm)
50
60
70

80
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